
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

вісімнадцята сесія восьмого скликання

х 8 . с н .  _____  № Ъ£>8

Про скасування рішення дев'яносто четвертої сесії 
Коростишівської міської ради сьомого скликання 
від 02.06.2020 №1017 «Про надання дозволу на 
розроблення документації із землеустрою»

Враховуючи те, що рішення дев'яносто четвертої сесії Коростишівської міської 
ради сьомого скликання від 02.06.2020 №1017 «Про надання дозволу на розроблення 
документації із землеустрою» є похідним рішення дев'яностої сесії Коростишівської 
міської ради сьомого скликання від 21.01.2020 №937 «Про прийняття^ комунальну 
власність земельних ділянок», скасованого рішенням шістнадцятої сесії 
Коростишівської міської ради восьмого скликання (друге пленарне засідання) від 
02.11.2021 №334, керуючись ст.ст.26,59 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні» та беручи до уваги рекомендації постійної комісії міської 
ради з питань прав людини, законності, депутатської етики, регламенту, місцевого 
самоврядування та запобігання корупції, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Скасувати рішення дев'яносто четвертої сесії Коростишівської міської ради 
сьомого скликання від 02.06.2020 №1017 «Про надання дозволу на розроблення 
документації із землеустрою».

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської 
ради з питань прав людини, законності, депутатської етики, регламенту, місцевого 
самоврядування та запобігання корупції та на заступника міського голови, згідно 
розподілу обов'язків.

Міський голова


